Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 /(16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 255/2022

EMENTA: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE 0 PROGRAMA "FRENTE POPULAR DE

TRABALHO"

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO, a fim de solicitar ao Ilmo.

Sr. Leonardo Capiteli Prefeito Municipal de Serrana, informações sobre o programa assistencial

"frente popular de trabalho", referente a quantidade de vagas previstas, informações sobre os

prazos de vigência das contratações e também a previsão para contratações.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2022

WALDENdeE-ASSIS SILVA

Vereador Vice Presidente

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Presidente

	Page 1